АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2023 г. № 91
с. Ясеновка
О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 17.05.2013 г. № 26 «Об утверждении перечня и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ясеновского сельского поселения» (в ред. от 25.09.2017 г. № 34, от 29.01.2018 г. № 2, от 04.07.2018 г. № 25, от 30.11.2018 г. № 41, от 10.07.2023 г. № 53)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 17.05.2013 г. № 26 «Об утверждении перечня и идентификационных номеров автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ясеновского сельского поселения» (в ред. от 25.09.2017 г. № 34, от 29.01.2018 г. № 2, от 04.07.2018 г. № 25, от 30.11.2018 г. № 41, от 10.07.2023 г. № 53), следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова

Приложение к постановлению администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.10.2023 г. № 91
ПЕРЕЧЕНЬ
и идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Ясеновского сельского поселения

	№
п\п

	Идентификационный номер автомобильной
дороги
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км.
	Вид покрытия
автомобильной дороги
	Число полос движения, шт.
	Ширина полосы движения, м.
	Ширина обочины,м.
	Техническая категория дорог

	асфальтовое
	отсыпанное
	грунтовое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	20 215 876 – ОП МП - 01
	с. Ясеновка
	ул. Центральная
	0,361
	-
	0,192
	0,169
	1
	3,0
	1,5
	V

	2.
	20 215 876 – ОП МП - 02
	с. Ясеновка
	ул. Зеленая
	0,563
	0,315
	0,235
	0,013
	1
	3,0
	1,5
	V

	3.
	20 215 876 – ОП МП - 03
	с. Ясеновка
	ул. Первомайская
	2,242
	1,352
	0,515
	0,375
	1
	4,0
	1,5
	V

	4.
	20 215 876 – ОП МП - 04
	с. Ясеновка
	ул. Советская
	1,951
	1,174
	0,360
	0,417
	1
	4,0
	1,5
	V

	5.
	20 215 876 – ОП МП - 05
	с. Ясеновка
	ул. Октябрьская
	0,759
	-
	-
	0,759
	1
	3,0
	1,5
	V

	[bookmark: _GoBack]6.
	20 215 876 – ОП МП - 05
	с. Ясеновка
	ул. Красноармейская
	0,800
	-
	-
	0,800
	1
	3,0
	1,5
	V

	7.
	20 215 876 – ОП МП – 07
	с. Ясеновка
	ул. Мира
	0,841
	-
	0,660
	0,181
	1
	3,0
	1,5
	V

	8.
	20 215 876 – ОП МП - 08
	с. Ясеновка
	ул. Ленина
	0,142
	-
	-
	0,142
	1
	3,0
	1,5
	V

	9.
	20 215 876 – ОП МП - 09
	с. Ясеновка
	ул. Верхняя
	1,134
	0,314
	0,300
	0,520
	1
	3,0
	1,5
	V

	10.
	20 215 876 – ОП МП - 10
	с. Ясеновка
	ул. Сахалин
	0,500
	-
	-
	0,500
	1
	3,0
	1,5
	V

	11.
	20 215 876 – ОП МП – 11
	х. Репяховка
	ул. Луговая
	1,200
	0,023
	-
	1,177
	1
	3,0
	1,5
	V

	12.
	20 215 876 – ОП МП – 12
	х. Хвощеватое

	ул. Гагарина
	3,690
	2,187
	0,311
	1,192
	1
	4,0
	1,5
	V

	13.
	20 215 876 – ОП МП – 13
	х. Хвощеватое
	ул. Молодежная
	0,918
	0,160
	0,758
	 -
	1
	3,0
	1,5
	V

	14.
	20 215 876 – ОП МП – 14
	х. Хвощеватое
	ул. Солнечная
	0,033
	-
	-
	0,033
	1
	3,0
	1,5
	V

	15.
	20 215 876 – ОП МП – 15
	х. Хвощеватое
	ул. Советская
	2,184
	1,050
	0,150
	0,984
	1
	4,0
	1,5
	V

	16.
	20 215 876 – ОП МП – 16
	х. Хвощеватое
	ул. Свободы
	2,012
	0,693
	-
	1,319
	1
	3,0
	1,5
	V

	17.
	20 215 876 – ОП МП – 17
	х. Хвощеватое
	ул. Зеленая
	1,157
	-
	0,282
	0,875
	1
	3,0
	1,5
	V

	18.
	20 215 876 – ОП МП - 18
	х. Хвощеватое
	ул. Луговая
	0,984
	-
	0,335
	0,649
	1
	3,0
	1,5
	V

	ИТОГО:

	21,417
	7,268
	4,098
	10,105
	-
	-
	-
	-